[image: ]
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА-КУРОРТА ПЯТИГОРСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 сентября 2021 г.                                                                                     № 63/448
г. Пятигорск

О передаче вакантного мандата депутата Думы города Пятигорска шестого созыва зарегистрированному кандидату в депутаты из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением – «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» Чехурскому Владимиру Юрьевичу

В соответствии с п. 14 ст. 71 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 6 ст. 69 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», на основании заявления зарегистрированного кандидата в депутаты Думы города Пятигорска шестого созыва Пильтенко Надежде Константиновне об отказе от получения депутатского мандата и исключении его из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением - «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России», допущенного к распределению депутатских мандатов на выборах депутатов Думы города Пятигорска шестого созыва 19 сентября 2021 года
Избирательная комиссия муниципального образования города-курорта Пятигорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить зарегистрированного кандидата в депутаты Думы города Пятигорска шестого созыва Пильтенко Надежду Константиновну из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России», допущенного к распределению депутатских мандатов.
	2. Передать вакантный мандат депутата Думы города Пятигорска шестого созыва, зарегистрированному кандидату в депутаты из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением – «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» Чехурскому Владимиру Юрьевичу.
3. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Ставропольского края и в общественно-политическую газету «Пятигорская правда» для опубликования.

Председатель                                                                                         М.В.Воронкин

Секретарь                                                                                           Ю.Л.Пивоварова

image1.jpeg
(e

image2.emf
 Избранному кандидату в  депутаты    Д умы города Пятигорска   Чехурскому Владимиру  Юрьевичу         ИЗВЕЩЕНИЕ   Уважаем ый   Владимир Юрьевич !       В  соответствии   с пунктом 6 статьи 70 Федерального закона от 12 июня  2002 года №67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 65  Закона Ставропольского края от 12 мая 2017 года № 50 - кз «О в ыборах в  органы местного самоуправления муниципальных образований  Ставропольского края», избирательная комиссия муниципального  образования города - курурта Пятигорска извещает Вас о  следующем :     Выборы депутат ов    Думы города Пятигорска шестого созыва по  едино му  избирательному   округу 19 сентября 2021 года признаны  состоявшимися и действительными, по результатам которых, Вы ,   Чехурс кий   Владимир Юрьевич ,   приз н аны  избранн ым   д епутатом Думы города  Пятигорска   шестого созыва .     Напоминаем, что Вам необходимо предоставит ь в избирательную  комиссию муниципального образования города - курорта Пятигорска копию  приказа (иного документа) об освобождении от обязанностей,  несовместимых с статусом депутата, либо копии документа,  удостоверяющего, что Вами в установленный срок было по дано заявление об  освобождении от указанных обязанностей.     Срок предоставления  –   не позднее  18   часов  00   минут « __ »  октября   2021  года.       «2 7 »   сентября 2021

Председатель избирательной   комис - сии  м униципального образования   г орода - курорта Пятигорска      М.В.  Воронкин

_________Microsoft_Office_Word1.docx

		Избранному кандидату в депутаты

Думы города Пятигорска

Чехурскому Владимиру Юрьевичу

ИЗВЕЩЕНИЕ

Уважаемый Владимир Юрьевич!

	В соответствии с пунктом 6 статьи 70 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 65 Закона Ставропольского края от 12 мая 2017 года № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», избирательная комиссия муниципального образования города-курурта Пятигорска извещает Вас о следующем:

	Выборы депутатов  Думы города Пятигорска шестого созыва по единому избирательному округу 19 сентября 2021 года признаны состоявшимися и действительными, по результатам которых, Вы, Чехурский Владимир Юрьевич, признаны избранным депутатом Думы города Пятигорска шестого созыва.

	Напоминаем, что Вам необходимо предоставить в избирательную комиссию муниципального образования города-курорта Пятигорска копию приказа (иного документа) об освобождении от обязанностей, несовместимых с статусом депутата, либо копии документа, удостоверяющего, что Вами в установленный срок было подано заявление об освобождении от указанных обязанностей.

	Срок предоставления – не позднее 18 часов 00 минут «__» октября 2021 года.

«27» сентября 2021

		Председатель избирательной комис-сии муниципального образования города-курорта Пятигорска

М.В. Воронкин